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Mitt namn är Anton Wall...
...och jag är sedan den 2/1-2019 kanslist för 
Sandareds IF. Idén till SIF-bladet föddes i 
vintras då jag rotade runt uppe på kansliet 
och hittade ett gammalt SIF-blad från 
1984 och tänkte ”detta måste vi göra 
igen”, då jag anser att det är viktigt att 
föreningen syns i samhället.

Jag ser mycket fram emot året med
Sandareds IF, inte bara som kanslist 
utan även som spelare då jag gör min femte 
säsong i seniorlaget. Har ni några frågor under
året, så tveka inte att höra av er till mig!

SANDAREDS IF
Adress: Alingsåsvägen 47
Postadress: 518 33 Sandared
Mejl: kansli@sandaredsif.o.se
Telefon: 033-25 56 61

Kenth Wall

ORDFÖRANDENS ORD
Det är dags för en ny intressant säsong för vår förening 
och våra lag. Efter det att vi fick konstgräsplanen har 
utvecklingen gått i rätt riktning för alla våra lag, då trä-
ningsförhållandena på hemmaplan är utmärkta. 
2018 blev ett framgångsrikt år för många av lagen, men 
kanske framförallt för herrseniorerna som vann division V 
i överlägsen stil. 
Vi har arbetat upp en bra och sund ekonomi de senaste 

åren, vilket vi är nöjda med. Det är viktigt för att fören-
ingen skall kunna utvecklas. Vi har fått in lite nytt blod 
på kansliet också genom anställningen av Anton Wall.
Vi hoppas på många trevliga stunder tillsammans på 
Sandevi under 2019!

Kenth Wall, ordförande Sandareds IF

STYRELSEN 2019
På årsmötet den 4/3 beslutades att följande
personer skall utforma styrelsen under året.

Ordförande: Kenth Wall
Ledamöter: Jan Elmqvist, Daniel Sahlén,
Bertil Malmberg och Johan Bäck
Suppleant: Christoffer Ekberg
Kassör: Felix Gunnervald

Vi som har gjort SIF-bladet
Fotografierna är tagna av Per Törnqvist. 
Texterna är skrivna av Anton Wall.
Producerat av Exakta Print, Borås.

Stöd oss när du spelar hos Svenska Spel.
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Sandareds IF:s herrlag stod för en fantastisk säsong 
2018. Div V vanns med 14 poäng och laget förlorade 
endast en match i serien. Nu går Anders Salos grabbar 
in med vind i seglet inför de nya utmaningarna i Div IV.

Anders Salo kom till Sandared/Sjömarkens herrlag som 
huvudtränare inför 2017. Då blev det en tredjeplats i Div 
V. Inför säsongen 2018 hade laget som mål att ta sig 
upp till Div IV och som man lyckades med det. Spel i 
Div IV 2019 gör att laget endast får heta Sandareds IF, 
även om fortsatt samarbete med Sjömarkens IF pågår.

- Vi är väldigt glada över 2018. Vi vann serien överläg-
set och en av nycklarna till det var den fina starten. Vi 
vann de 10 första matcherna och byggde upp ett stort 
självförtroende. Även om ni inte alltid var jättebra under 
dessa matcher, så hade vi marginalerna med oss. Det 
försprånget vi byggde upp där i tabellen tappade vi 
aldrig, utan vi ledde serien från omgång 1 till den sista, 
säger Salo. 

Nu väntar alltså spel i Div IV, den så kallade BT-fyran.

- Det blir ett ordentligt snäpp upp jämfört med femman. 
Det är ganska få Boråslag så resorna blir längre och 
motståndet tuffare. Men vi ser fram emot utmaning-
arna. Har man som vi bara förlorat en seriematch på 
18 månader så vill man fortsätta på den vågen. Vi har 
ett härligt go i truppen och vill absolut placera oss på 
tabellens övre halva. 

Det är inte bara serien som är ny, det är också en hel 
del nyheter i truppen. De allra flesta är spelare från 
de yngre leden som flyttats upp i seniortruppen, som 
kommer att bestå av spelare till A-laget/U-laget och 
delvis J-laget. 

- Det är viktigt för oss att 90-95 % av spelarna kommer 
från de egna leden. Vi har nu fått upp en mängd duktiga 
fotbollsspelare som vi hoppas kan vara bärande för 
klubben under många år framöver. 

När intervjun med Salo gjordes hade seniorlaget bara 
spelat en träningsmatch. Det blev seger mot Sandhults 
SK på Sandevi den 23/2 med hela 8-0, där Joakim Hag-
berg stod för fyra mål. Hagberg är en av de spelare som 
utgjort stommen i truppen i flera år nu, en stomme som 
är kvar i truppen inför den här säsongen. Den 18 april 
drar seriespelet igång, med hemmamatch mot Ulrice-
hamn. Salo är tydlig med målet med säsongen i fyran.
 
- Vi vill föra matcherna och spela en positiv anfalls-
fotboll även i fyran. Det är det offensiva spelet vi 

prioriterar på träningarna, med fokus på passningsspel 
och bollbehandling. Vi hoppas och tror att det spelet 
kommer att ta oss till en bra placering i serien, avslu-
tar tränare Salo.

Ålder: 45
Säsonger i SIF: Detta blir den tredje som tränare
Bästa SIF-minne: Seriesegern 2018

Anders Salo

”VI VILL SPELA EN POSITIV ANFALLSFOTBOLL”
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Sammandrag
Lördagen den 18/5 är ett datum att boka in i 
kalendern. Då har nämligen Sandareds IF fått äran 
att arrangera ett av BUA:s sammandrag för pojkar och 
flickor i åldern 8-9 år. Sandevi kommer under denna dag 
förvandlas till ett hav av fotbollsspelande barn och SIF 
som förening ser mycket fram emot detta.

- Det skall bli häftigt att stå på klubbstugans balkong 
och se myllret av både pojkar och flickor spela fotboll. 
För att klara av ett sådant arrangemang så behöver 
vi föräldrar som vill vara med och hjälpa till att göra 
detta till en lyckad dag, säger Kenth Wall, ordförande i 
Sandareds IF 

HERRSENIORERNAS SERIEMATCHER 2019

Sandareds IF – Ulricehamns IFK 18/4 19.00 Sandevi

Trollhättans FK – Sandareds IF 25/4 19:30 Edsborgs IP

Sandareds IF – Gällstads FK 2/5 19:00 Sandevi

IFK Trollhättan – Sandareds IF 8/5 19:00 Kamratgårdens IP

Sandareds IF – Rydboholms SK 13/5 19:00 Sandevi

Limmareds IF – Sandareds IF 16/5 19:00 Glasvallen

Sandareds IF - Göta BK 25/5 15:00 Sandevi

Kronängs IF – Sandareds IF 29/5 19:15 Kronäng Arena

Sandareds IF – Skepplanda BTK 5/6 19:00 Sandevi

Sandareds IF – Kinna IF 16/6 15:00 Sandevi

Sätila – Sandareds IF 20/6 19:00 Lygnevi

Ulricehamns IFK – Sandareds IF 27/6 19:00 Lassalyckan

Sandareds IF – Trollhättans FK 2/7 19:15 Sandevi

Gällstads FK – Sandareds IF 8/8 19:00 Åvalla

Sandareds IF - IFK Trollhättan 13/8 19:30 Sandevi

Rydboholms SK – Sandareds IF 19/8 19:15 Sven Erikssonsvallen

Sandareds IF – Limmareds IF 23/8 18:30 Sandevi

Göta BK – Sandareds IF 31/8 14:00 Ryrsjövallen

Sandareds IF – Kronängs IF 4/9 19:00 Sandevi

Skepplanda BTK – Sandareds IF 15/9 15:00 Forsvallen

Kinna IF – Sandareds IF 21/9 16:00 Viskavallen

Sandareds IF – Sätila SK 29/9 15:00 Sandevi

Seriebiljett 2019
Vill du följa herrseniorerna på bästa sätt under 2019? Då är det dags att investera i en seriebiljett! För 300 :- får du 
fri entré till alla 11 hemmamatcher i BT-fyran samt kaffe i paus. Kontakta kansliet för mer info. 
Varför skall man följa herrlaget under 2019?

- Det är så mycket mer än en fotbollsmatch. Man kan ta sig upp till Sandevi för att umgås och ha en trevlig social 
upplevelse tillsammans med alla fantastiska SIF-are. Truppen består av mängder med spelare med lokal anknytning 
så kom på matcherna och se att det finns fantastiska spelare i föreningen.
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Damlaget
Sandareds IF kommer även under 2019 att fortsätta 
samarbetet med Sjömarkens IF på damseniorsidan. 
Damseniorerna kommer dock att gå under namnet 
Sjömarkens IF i seriespelet.

2018 blev ett lyckat år, då laget lyckades hålla sig kvar 
som nykomlingar i division 1. Även om Sjömarken långt 
in på säsongen var inblandat i bottenstriden, så blev det 
till slut en sjundeplats för damerna. Joakim Carlsson led-

de laget under 2018, men valde att tacka för sig efter 
säsongen. In kom Katarina ”Cancan” Olsson, en välmeri-
terad tränare som bland annat varit förbundskapten på 
flicksidan och gjort flera säsonger som spelare i Damall-
svenskan.  Innan säsongen hunnit börja hoppade dock 
Olsson av sitt uppdrag. Ett spännande erbjudande från 
Kina lockade och Olsson ersattes av Simon Rudbäck 
som kommer att leda laget under 2019 tillsammans 
med Ralph Lind. 

Ekberg är ledare för Sandareds F06/07 lag och här 
är hans ord om flickfotbollen i föreningen

Efter några år med skralt intresse på tjejsidan så tog vi 
2014 ett krafttag för att få igång tjejverksamheten. År 
efter år så har vi ökat successivt från ca 10-20 st aktiva 
2014 till ca 75 st som vi har idag. När tjejerna blir äldre 
så slår de ihop sig med vår samarbetsförening Sjömar-
kens IF. Våra tjejer är mellan 5 och 13 år och i år så ser 
det ut så här på tjejsidan: Vi har två lag i seriespel, ett 
F06-07 och ett F08-09. Utöver det kommer vi ha två lag 
som kommer spela BUA:s sammandrag, F10-11 & F12. I 
slutet på april kommer fotbollsskolan att dra igång med 

tjejer och killar födda 2013-14. Våra tjejlag tränar en till 
två gånger i veckan och ser fram emot säsongen!

Ålder: 38 
Säsonger i SIF: Ca 12 år som spelare och 5-6 år 
som ledare 
Bästa minne i SIF: Det får nog bli resan från div 
5 till div 2 som herrlaget gjorde under säsongerna 
1999 till 2002.  
Varför engagerar du dig i SIF: Då mina döttrar
är med i SIF så vill jag vara med och utveckla tjej-
verksamheten. 

Christoffer Ekberg 

ORD OM FLICKFOTBOLLEN I FÖRENINGEN
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Viktor Sääf

”2018 VAR EN RIKTIGT BRA SÄSONG”
Det är en måndag i februari. Viktor Sääf har precis 
anlänt till Sandevi, det vankas träning med A-laget.

- Jag hinner inte vara med och träna så mycket med 
Sandared just nu, då futsalen tar mycket tid. Men idag 
skall jag träna, säger seniorlagets målvakt.
Futsalen han pratar om, är den han bedriver vintertid 
hos Borås AIK och deras A-lag som huserar i SFL, den 
svenska futsalligan. Vi slår oss ner på Sandevis nyre-
noverade mötesrum och pratar den framgångsrika 
säsongen som varit, men vi blickar också fram mot 
säsongen som står runt hörnet. 

Viktor Sääf inledde sin karriär i Sandareds IF, som liten 
grabb. I 12-årsåldern blev det spel hos IF Elfsborg, men 
inför säsongen 2014, var han åter tillbaka i SIF och 
seniortruppen för första gången. Viktor blickar ut över 
konstgräsplanen där kvällens träning snart skall dra 
igång, och minns tillbaka på fjolåret.

- 2018 var en riktigt bra säsong. Vi lyckades vinna 
Division V i överlägsen stil och jag tog stora kliv som 
målvakt. Jag kände inför säsongen att jag ville gå all in 
och träna stenhårt. Det gav resultat, säger han nöjt.

Lagets fina prestationer, tror Viktor handlar till stor del 
om att sammanhållningen mellan spelarna var bättre 
än på många år. Viktor tror på en plats i tabellens övre 
skikt under 2019, då laget behållit stommen och fått in 
nytt ungt blod i truppen.

Vi tar oss tillbaka till futsalen, den som präglat Viktors 
liv under vintern som varit. Han gör sin första säsong i 
den svenska futsalligan hos Borås AIK och tränar fullt 
ut med laget.
- Det har gått ganska bra att kombinera än så länge. 
Det blir prio futsal under vintersäsongen och fotboll 
under sommarsäsongen. Futsal blir större och större 
och säsongerna längre, så vi får se hur det går att 
kombinera i framtiden. 

Succén har varit total i vinter: Han gick in i säsongen 
som tänkt andramålvakt, men efter en rad fina insat-
ser har han nu mer eller mindre övertagit förstaplat-
sen. 

- Tanken var att jag skulle stå när det var tätt mellan 
matcherna och Dino Palalija behövde avlastning. Jag 
tog chanserna jag fick och har fått stå mer och mer. 

Utan att överdriva, så tillhör Sääf en av seriens absolut 
bästa målvakter och hymlar inte om att det sker en 
satsning på futsalen. 

- Det lutar väl just nu åt att det blir en satsning på 
futsalen, men jag vill kombinera med fotbollen så länge 
det går.

Oavsett hur framtiden blir, så har Viktor Sääf siktet 
inställt på en bra säsong med Sandareds IF i division 
IV 2019. Han sträcker fram sin högerhand, som under 
åren räddad mängder av bollar, tackar för sig och 
försvinner ner i omklädningsrummet för att byta om till 
träningen.

Ålder: 22
Säsonger i SIF: 6-7 år som ungdom och går in på
sin sjätte säsong i seniorlaget
Bästa SIF-minne: Seriesegern 2018
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Dime Mencevski

”EN MÖTESPLATS FÖR BARN OCH UNGDOMAR”
Han var en gång i tiden en stor fotbollstalang. Dime 
Mencevski tillhörde Elfsborgs A-trupp som då spelade i 
landets näst högsta serie, Division I. Knäskadorna satte 
stopp för utvecklingen och karriärens nästa hållplats 
blev en utlåning till Skene IF. 31 år gammal lade Mencev-
ski skorna på hyllan men kärleken till fotbollen falnade 
inte. I 7-8 år har han följt sin sons, Billy Mencevski, lags 
vandring genom ungdomsåren.

- 1-2 år efter fotbollsskolan hoppade jag på som tränare 
för 04-kullen och har varit med sedan dess. I år kommer 
jag att dela huvudtränaransvaret med Niclas Svensson 
i laget som kommer kallas U15/16 (P03/04). Jag gör inte 
detta bara för att min son är med i laget, utan för att jag 
brinner för att utveckla unga spelare vilket många andra 
ledare i föreningen också gör, säger Dime när underteck-
nad träffade honom i klubbstugan för en pratstund.

Under säsongen 2019 har Dimes ansvarsområde växt, 
då han valdes in som ansvarig för Sandared/Sjömarkens 
fotbollsgrupp där han kommer efterträda Johan Bäck.

- Jag ser det som en härlig utmaning. En väldigt viktig 
sak för föreningarna är att få unga att fortsätta spela 
fotboll så länge som möjligt. Det handlar inte om att vin-
na matcher till varje pris, utan att spelarna skall utveck-
las och tycka det är kul. Glädje föder sedan framgång. 

Dime, som bott i Sandared i 15 år, är positiv till Sanda-
reds IF:s utveckling.

- Känslan är att det blir fler och fler barn som spelar fot-
boll här. Det är fantastiskt att gå förbi Sandevi en solig 

sommardag och se myllret av barn på fotbollsplanerna 
när fotbollsskolan har träning. Det tycker jag är ett kvit-
to på att föreningen är på rätt väg. Det gäller att försöka 
få sponsorer att förstå det, att det vi gör är av enorm 
samhällsnytta då vi är en mötesplats för ungdomar och 
barn. Detta kräver resurser och det förtjänar vi att få.

Sandareds IF är en breddförening och Dime tycker att 
den är bra skött utifrån de förutsättningar som finns. 
Han påpekar att föreningar som Sandareds IF bygger på 
ideellt arbete:

- Det finns en stor vilja bland de som angagerar sig i 
föreningen ideellt att göra saker bättre och hela tiden 
utveckla föreningen, det är jätteviktigt. 

I framtiden ser sig Dime som en ungdomsledare, men får 
ändå frågan om hur han tror det går för herrseniorerna 
som är nykomlingar i Div IV. 
- Jag har ganska dålig koll på lagen de kommer möta, 
men jag skulle ändå tro på en placering på den övre 
halvan. Jag har sett att det finns en glädje i laget som 
är viktig och mixen på truppen åldersmässigt ser riktigt 
bra ut. Det är många spelare som vill mycket och med 
Anders Salos idéer och filosofi kan det bli riktigt bra. 

Ålder: 46
Säsonger i SIF: Ca 8 år
Bästa SIF-minne: Alla gånger man ser Sandevi fullt 
av fotbollsspelande barn och ungdomar. 
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SPONSORER

Daniel Palms Bygg

Betongmästarna i Borås

VSB Arkitekter

Sandareds Träningscenter

TACK FÖR ATT NI VAR MED OCH

GJORDE SIF-BLADET MÖJLIGT!


